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7. Dreikönigspokal 2011 
 

Police Pistol 1, Service Pistol B, 
LAR Police Pistol 1 

30M1 Carbine Police Pistol 1 
 

30M1 Carbine 50m 
Dienstgewehr 1 Mod. 

Zielferrohrgewehr 1 Mod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boitzen, den 08.01 2011  



High Master

7. Dreikönigspokal

08.01.2011

1
2
3

24155
3559
22458

SLG Coast Team Quickborn
SLG GKS-Hamburg
SLG Renzel

Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz
Landesweiter Wettbewerb

Schießsportleistungszentrum BoitzenSchießstätte: Ort: 

26
24
19

9
10
6

4
5
9

0
1
1

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
1

0
0
0

296
293
279

Peters, Helge
Timm, Peter
Winzig, Gerhard

Master

1 28451 SLG Parchim 21 6 9 0 0 0 0 0 0 291Lembcke, Andreas

Expert

1 35021 SLG Münzenberg 13 6 16 1 0 0 0 0 0 282Seyler, Mirko

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

42162
35087
26534
42161
3490
34956
18825
41495
2625
44098
2534

SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Eckernförde
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weser
SLG SSC Target Hamburg e.V.

16
16
12
11
14
9

11
10
10
7

11

4
3
4
2
3
3
2
1
4
3
3

13
10
16
17
12
18
14
15
15
17
11

1
4
1
2
1
3
4
5
4
5
6

0
0
1
0
3
0
1
0
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

285
282
279
279
277
276
275
275
274
270
263

Lichtmess, Jörg
Jarke, Michael
Klesper, Franz
Lichtmess, Marc
Mesletzky, Detlef
Jeep, Jens-Uwe
Eikermann, Stefan
Porwoll Gerdes, Mo
Gottsknecht, Gerhar
Stoos, Christoph
Sahlmann, Andreas

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

32750
11
44249
37552
41494
41678
13
6808
17024
44248
29121
16927
10
26149
43482
1
4371
40367
36883
40081

SLG Peine e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Westküste
SLG Linden
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Renzel
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Flensburg
SLG Renzel
SSV Tarmstedt
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Dorfmark e.V.

15
14
15
16
14
10
12
12
9
8

12
11
7

11
10
10
6

12
10
13

4
2
4
7
6
3
4
3
2
2
2
4
2
4
3
2
3
2
2
3

15
15
12
9

10
16
14
13
18
19
10
13
20
12
15
12
21
10
9

11

0
1
3
5
6
4
2
3
2
3
8
5
3
6
3
8
2
4

11
4

0
0
0
0
0
0
1
2
1
0
0
1
0
1
1
0
1
3
0
1

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

285
283
282
281
278
276
275
275
275
275
274
274
274
273
272
272
272
269
269
268

Beimes, Manfred
Fredrich, Torsten
Zimmermann, Micha
Hoffmann, Eric
Gerdes, Jürgen
Seebode, Andreas
Narjes, Werner
Olschewski, Jürgen
Kums, Harry
Pape, Carsten
Ruhland, Sven
Wohl, Erik
Henne, Andreas
Stache, Martin Bernh
Weichert, Siegfried
Behrens, Lothar
Maynard, Roland
Laue, Frank
Lensch, Andrea
Laue, Timo



Endergebnis

21:15
08.01.2011

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

41664
20247
36882
42113
39430
40137
22690
37371
26928
9117
38176
12
26422
38681
40934
15471
41576
13592
38120
40273
43270
10660
38017
31578
38863
40904
38812
(FS)
40503
30147
38202

SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG SÜD Hamburg
SLG Gifhorner Welfen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Gifhorner Welfen
SSV Tarmstedt
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Weser
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.

8
8
7
5
6
6
9
4
4
5
9
7
4
5

10
5
5
4
8
6
7
2
3
2
4
4
3
2
0
1
1

3
2
2
2
1
1
2
0
0
0
3
0
0
0
4
1
1
0
1
1
4
0
1
1
1
1
1
1
0
0
1

16
14
15
17
14
14
11
13
12
12
11
8

14
14
11
12
6
9

12
9
5
7

10
1
6
6
6
8
5
6
2

3
5
6
7
7
6
5
8
9
6
7
7
8
5
2
7

13
10
4
7
7
9
5

10
6
8
6
6
7
5
5

2
3
2
1
2
2
4
4
4
5
0
5
3
4
4
4
3
4
2
3
4
7
7
9
7
4
6
3
4
4
4

0
0
0
0
1
2
0
1
1
2
1
3
0
1
0
1
3
3
2
3
4
2
1
6
3
2
3
3
7
4
3

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1
0
0
4

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
1
1
2
0
0
0
2
1
3
2
4
1
4
5
6
7
7

10
11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

267
267
267
266
262
260
257
255
254
253
251
251
251
250
248
248
247
247
246
241
223
221
215
213
209
203
192
184
171
156
134

Klenner, Timo Alexa
Schult, Gerrit
Lensch, Hans-Willy
Harms, Jochen
Kerlin, Jörn
Scheerhorn, Ralf
Heese, Manfred
Hildebrand, Michael
Renz, Frank
Hartwig, Rainer
Geisler, Waldemar
Zocher, Hartmut
Sachse, Michael
Lenser, Hendrik
Kerlin, Dennis Floria
Knippelberg, Günter
Lohwasser, Marco
Wolf, Frank Michae
Fegbeitel, Wolfgang
von Ahn, Eike
Meier, Marcel
Müller, Jens
Henne, Manfred
Schmid, Christian
Wolf, Frank-Michae
Lembke, Gordon
Blume, Heinrich
Hupke, Uwe
Wajda, Kai
Mihlan, Peter
Tiedemann, Henry

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

(FS)
43777
26829
43298
(FS)
9523
(FS)
16772
42774
43495
42853
(FS)
39792
(FS)

SLG Harz
SLG Neumünster
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Weser
SLG Geest e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
BwUSLw
SLG Geest e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Weser
SLG Unterweser
???
SLG Peine e.V.
RAG Altenwalde

14
12
5
6
5
5
9
4
2
3
2
5
3
1

5
2
1
0
1
1
4
0
0
0
2
2
0
1

11
10
13
9

10
9
8

11
7
8

12
5
5

11

2
7
7

12
13
10
6
8
7
6
6
7
8
3

1
1
3
2
1
3
4
3
8
7
3
5
4
5

2
0
1
0
0
3
0
2
4
3
2
2
6
3

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0

0
0
0
1
1
0
3
2
2
3
5
4
4
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

274
273
255
251
251
250
238
236
219
217
209
208
203
186

Breustedt, Michael
Ehlers, Manfred
Klein, Michael
Möller, Holger
Felder, Frank
Müller, Klaus
Eisenträger, Frank
Kühl, Wolfgang
Winter, Uwe
Armschat, Uwe
von Essen, Michael
Klages, Peter
Messner, Henning
Hänel, Jens



7. Dreikönigspokal

08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

SLG Münzenberg
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Unterweser
SLG Peine e.V.
SLG Weser
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Geest e.V.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Timm, Peter
Jeep, Jens-Uwe
Winzig, Gerhard
Gerdes, Jürgen
Klesper, Franz
Pape, Carsten
Mesletzky, Detlef
Harms, Jochen
Beimes, Manfred
Armschat, Uwe
Klein, Michael
Kühl, Wolfgang

Seyler, Mirko
Lichtmess, Jörg
Narjes, Werner
Olschewski, Jürgen
Lembke, Gordon
Seebode, Andreas
Lensch, Andrea
Renz, Frank
Klenner, Timo Alex
Meier, Marcel
Müller, Klaus
Henne, Manfred

Peters, Helge
Lichtmess, Marc
Weichert, Siegfried
Porwoll Gerdes, Mo
Ruhland, Sven
Gottsknecht, Gerha
Lensch, Hans-Willy
Sachse, Michael
Messner, Henning
Möller, Holger
Winter, Uwe
Felder, Frank

Lembcke, Andreas
Schult, Gerrit
Jarke, Michael
Hoffmann, Eric
Maynard, Roland

von Essen, Michael
Klages, Peter
Stoos, Christoph

Wajda, Kai

Teamwertung

Endergebnis
21:16

Schiessstätte:

-

880
840
836
834
825
825
813
771
760
744
724
702



High Master

1
2
3

3559
24155
22458

SLG GKS-Hamburg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel

7. Dreikönigspokal

08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service Pistol
Landesweiter Wettbewerb

Boitzen

7
5
2

9
13
7

5
5

11

0
0
0

0
0
0

101
97
91

0
0
0

10
6
6

Timm, Peter
Peters, Helge
Winzig, Gerhard

Ort: Schießstätte:

Master

1 28451 SLG Parchim 2 6 11 2 0 8605Lembcke, Andreas

Expert

1 35021 SLG Münzenberg 1 8 12 0 0 8804Seyler, Mirko

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

42161
3490

42162
26534

2534
44098
41495
18825
35087
34956

2625

SLG Stade-Hagen
SLG Eckernförde
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Weser
SLG Linden
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Big Bore Shooters e.V.

3
1
4
3
0
1
1
0
0
0
1

8
13
8

12
5
8
6
5
7
3
5

7
3
6
5

11
9
5
8
9
9

11

1
2
2
2
1
2
7
8
5

11
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

95
95
94
92
90
88
83
75
75
66
60

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8
6
8
5
7
5
6
3
2
1
1

Lichtmess, Marc
Mesletzky, Detlef
Lichtmess, Jörg
Klesper, Franz
Sahlmann, Andreas
Stoos, Christoph
Porwoll Gerdes, Moni
Eikermann, Stefan
Jarke, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Gottsknecht, Gerhard

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

41494
32750
44248
44249
17024
16927
26149
41664
36882
42113

4371
6808

37552
41678
40081

9117
20247
29121

1
41576
40273
40137
38681

13
38120
36883
43482
40367
40934
39430

SLG Linden
SLG Peine e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Westküste
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Flensburg
SLG Peine e.V.
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SÜD Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Renzel
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen

6
4
1
2
2
1
4
0
3
1
2
1
2
2
0
1
3
0
3
1
1
0
1
0
1
1
2
0
0
2

9
11
12
8
7
8
8
6
5
3
4
7

10
6
8
4
6

11
4
6
4
7
5
7
5
3
3

10
3
4

4
3
8
8
8

10
6
6
7

14
8
8
7
8

10
7

10
6

12
7
9
9

12
8
8
5
8
4

11
10

1
1
0
2
3
2
5
6
6
2
6
5
5
6
4
8
4
7
4
7
8
7
6
8
9

12
10
9
9
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

100
100

92
90
88
86
85
84
83
83
82
82
81
80
80
78
77
76
75
74
74
74
73
73
72
71
71
70
68
67

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10
9
4
6
6
4
5
6
6
5
6
4
2
4
2
5
3
0
3
3
3
1
1
1
2
4
3
0
1
3

Gerdes, Jürgen
Beimes, Manfred
Pape, Carsten
Zimmermann, Michae
Kums, Harry
Wohl, Erik
Stache, Martin Bernha
Klenner, Timo Alexan
Lensch, Hans-Willy
Harms, Jochen
Maynard, Roland
Olschewski, Jürgen
Hoffmann, Eric
Seebode, Andreas
Laue, Timo
Hartwig, Rainer
Schult, Gerrit
Ruhland, Sven
Behrens, Lothar
Lohwasser, Marco
von Ahn, Eike
Scheerhorn, Ralf
Lenser, Hendrik
Narjes, Werner
Fegbeitel, Wolfgang
Lensch, Andrea
Weichert, Siegfried
Laue, Frank
Kerlin, Dennis Florian
Kerlin, Jörn



Endergebnis

21:17
08.01.2011

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

15471
37371
43270
38017
40904
10660
38812
26928
26422

(FS)

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Geest e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

0
0
0
2
1
1
0
1
0
1

5
2
1
5
1
1
4
4
2
2

11
11
9
8
9
8
2
4
5
3

7
10
9
5

11
7

15
9

14
10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

67
66
64
64
58
57
57
56
56
42

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
3
2
1
3
1
2
1
1

Knippelberg, Günter
Hildebrand, Michael
Meier, Marcel
Henne, Manfred
Lembke, Gordon
Müller, Jens
Blume, Heinrich
Renz, Frank
Sachse, Michael
Hupke, Uwe

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

43777
(FS)

43298
(FS)
(FS)

16772
(FS)
(FS)

42853
(FS)
(FS)
(FS)

39792

SLG Neumünster
SLG Harz
SLG Weser
???
BwUSLw
SLG Geest e.V.
Hanseatic Shooting Club
RAG Altenwalde
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
Hanseatic Shooting Club
Hanseatic Shooting Club
SLG Peine e.V.

3
1
1
2
1
0
0
0
0
1
0
0
0

3
8
7
6
5
4
7
3
3
2
5
3
0

9
7
7
8

10
10
4

12
7
7
8
4
2

4
6
7
7
6
9
6
8

10
14
8

15
12

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0

87
80
78
77
72
69
67
64
63
62
60
54
35

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8
3
3
3
2
1
3
0
2
1
0
0
1

Ehlers, Manfred
Breustedt, Michael
Möller, Holger
Klages, Peter
Eisenträger, Frank
Kühl, Wolfgang
Lemcke, Birgit
Hänel, Jens
von Essen, Michael
Felder, Frank
Lemcke, Hans
Tschiesche, Carsten
Messner, Henning



7. Dreikönigspokal

08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Münzenberg
 Timm, Peter
 Seyler, Mirko
 Peters, Helge
 Lembcke, Andreas

SLG Stade-Hagen
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc
 Schult, Gerrit

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Olschewski, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika
 Hoffmann, Eric

SLG Peine e.V.
 Beimes, Manfred
 Klenner, Timo Alexander
 Messner, Henning
 Klages, Peter

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Kums, Harry
 Hartwig, Rainer
 Klesper, Franz
 Ruhland, Sven

SLG Sportschützen Schleswig
 Mesletzky, Detlef
 Lensch, Andrea
 Lensch, Hans-Willy

SLG Renzel
 Winzig, Gerhard
 Narjes, Werner
 Weichert, Siegfried
 Jarke, Michael

SLG Big Bore Shooters e.V.
 Pape, Carsten
 Seebode, Andreas
 Gottsknecht, Gerhard

SLG Weser
 Meier, Marcel
 Möller, Holger
 Stoos, Christoph

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Michael
 von Essen, Michael

SLG Geest e.V.
 Kühl, Wolfgang
 Henne, Manfred

25
10
4
6
5

20
1
8
8
3

22
10
4
6
2

19
9
6
1
3

16
6
5
5
0

16
6
4
6

12
6
1
3
2

9
4
4
1

11
3
3
5

10
5
2
1
2

4
1
2

15
7
1
5
2

10
0
4
3
3

10
6
1
1
2

6
4
0
0
2

6
2
1
3
0

5
1
1
3

4
2
0
2
0

4
1
2
1

2
0
1
1

2
1
1
0
0

3
0
2

36
9
8

13
6

25
3
8
8
6

32
9
7
6

10

23
11
6
0
6

34
7
4

12
11

21
13
3
5

24
7
7
3
7

23
12
6
5

16
1
7
8

12
3
4
2
3

11
4
5

2
0
0
0
2

18
11
2
1
4

18
1
5
7
5

26
1
6

12
7

20
3
8
2
7

20
2

12
6

23
0
8

10
5

7
0
6
1

18
9
7
2

35
2
9

14
10

28
9
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

286

266

265

261

258

249

239

232

230

202

195

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



Endergebnis
21:16

 Felder, Frank
 Wajda, Kai

1
0

1
0

2
0

14
0

0
0



7. Dreikönigspokal
Boitzen

08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

LAR4 Police Pistol 1
GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ortel
Gerdes
Heese
Pohlmann
Geisler
Kuhnke
Heiken
Fredrich
Timm
Lensch
Schröder
Henne
Kunze
Maynard
Winter
Sahlmann
Lemcke
Müller
Tschiesche
Wolf
Lensch
Lemcke

Uwe
Jürgen
Manfred
Frank
Waldemar
Norbert
Frank
Torsten
Peter
Hans-Willy
Olaf
Andreas
Norbert
Roland
Uwe
Andreas
Hans
Klaus
Carsten
Frank Micha
Andrea
Birgit

44312
41494
22690
32182
38176
37975
26742
11
3559
36882
5368
10
44158
4371
42774
2534
(FS)
9523
(FS)
13592
36883
(FS)

SLG Gifhorner Welfen
SLG Linden
SLG Gifhorner Welfen
SLG Hamburg
SLG Gifhorner Welfen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Nordlichter-Friesland
SSV Tarmstedt
SLG GKS-Hamburg
SLG Sportschützen Schlesw
SLG SSC Target Hamburg 
SSV Tarmstedt
SLG Gifhorner Welfen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e
SLG Nordlichter-Friesland
SLG SSC Target Hamburg 
Hanseatic Shooting Club
SLG Nordlichter-Friesland
Hanseatic Shooting Club
SLG Westküste
SLG Sportschützen Schlesw
Hanseatic Shooting Club

18
15
12
11
12
9
10
9
7
6
5
6
6
7
5
5
9
6
7
2
1
0

6
2
5
5
4
1
1
1
0
0
1
3
2
0
0
2
5
1
2
0
0
0

7
10
15
16
9
13
12
14
15
13
17
12
15
12
12
12
14
8
10
7
8
5

4
5
3
3
8
8
5
4
6
11
6
9
5
3
8
8
2
10
7
4
8
4

1
0
0
0
1
0
2
1
2
0
1
3
1
7
5
4
3
5
4
8
3
4

0
0
0
0
0
0
1
2
0
0
1
0
3
1
0
1
0
1
1
6
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
2
6
11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

282
280
279
278
272
271
268
267
267
265
264
261
260
257
257
256
253
253
250
212
191
139

Endergebnis
21:04



7. Dreikönigspokal
Boitzen

08.01.2011

Schießsportleistungszentrum Boitzen

LAR4 Police Pistol 1

SLG Gifhorner Welfen
SLG Nordlichter-Friesland
Hanseatic Shooting Club
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Linden

1
2
3
4
5

Geisler, Waldema
Heiken, Frank
Lemcke, Birgit
Sahlmann, Andre
Gerdes, Jürgen

Heese, Manfred
Klein, Michael
Lemcke, Hans
Schröder, Olaf
Porwoll Gerdes, M

Ortel, Uwe
Müller, Klaus
Tschiesche, Cars
Wendt, Dieter

Kunze, Norbert
Winter, Uwe

833
778
642
520
280

Mannschaftswertung

Endergebnis
21:04



7. Dreikönigspokal

Boitzen08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

30M1 Carbine Police Pistol 1 kurz

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

37371
42853
42162
18825
16927
4371
34956
37975
2785
39723
38176
26422
44158
22690
42113
41495
44312
6808
42161
32750
37552
26928
42774
39312
39792

SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Boitzen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Unterweser
SLG Gifhorner Welfen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Unterweser
SLG Linden
SLG Gifhorner Welfen
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG Linden
SLG Unterweser
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Peine e.V.

Endergebnis

21:03

08.01.2011

-

Landesweiter Wettbewerb
SchießstätteOrt: 

Hildebrand, Michael
von Essen, Michael
Lichtmess, Jörg
Eikermann, Stefan
Wohl, Erik
Maynard, Roland
Jeep, Jens-Uwe
Kuhnke, Norbert
Wendt, Dieter
Zeller, Jürgen
Geisler, Waldemar
Sachse, Michael
Kunze, Norbert
Heese, Manfred
Harms, Jochen
Porwoll Gerdes, Mon
Ortel, Uwe
Olschewski, Jürgen
Lichtmess, Marc
Beimes, Manfred
Hoffmann, Eric
Renz, Frank
Winter, Uwe
Buch, Michael
Messner, Henning

281
280
279
278
276
273
271
270
270
270
269
266
265
262
262
260
256
256
238
234
224
216
208
186
174

9
2
3
6
0
3
2
0
2
1
1
6
3
6
4
0
3
1
1
4
3
2
0
1
0

10
12
15
16
14
17
14
12
14
16
15
12

9
11
15
14
10
17

7
9

10
8
6
2
5

3
4
3
3
5
5
4
9
8
7
5
4
8
8
7
8
7
4
6
7
6
4
6

11
7

1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
2
1
3
2
2
5
9
1
0
4
4
4
4

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
2
0
1
1
1
4
0
1
4
3
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
4
5
4
5
7
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
14
12
11
11

8
10

9
8
7
8

12
10

8
5
5
9
3
4
9
8
6
6
4
1



7. Dreikönigspokal

Boitzen08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

30M1 Carbine Police Pistol 1 kurz

Mannschaftswertung

Endergebnis

21:03

08.01.2011

Ort: Schießstätte:

1

2

3

4

5

SLG Stade-Hagen
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Zeller, Jürgen

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Michael
 von Essen, Michael

SLG Gifhorner Welfen
 Geisler, Waldemar
 Heese, Manfred
 Kuhnke, Norbert
 Kunze, Norbert

SLG Linden
 Olschewski, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika
 Hoffmann, Eric

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Buch, Michael
 Wohl, Erik
 Maynard, Roland

45
16
10
12

7

37
5
6

12
14

35
8
8
9

10

16
3
5
8

23
4

11
8

15
9
2
3
1

14
4
2
6
2

10
1
6
0
3

4
1
0
3

4
1
0
3

55
10
14
15
16

47
15

8
12
12

47
15
11
12

9

41
17
14
10

33
2

14
17

17
3
4
3
7

19
7
4
4
4

30
5
8
9
8

18
4
8
6

21
11

5
5

2
1
1
0
0

7
3
4
0
0

5
2
1
0
2

7
5
2
0

4
4
0
0

1
0
1
0
0

5
0
4
1
0

3
0
2
0
1

3
1
1
1

2
2
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

5
0
4
1
0

0
0
0
0
0

5
0
0
5

7
7
0
0

831

808

804

740

735



7. Dreikönigspokal

Boitzen08.01.2011

D.10 30M1 Carbine 50m

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

16927
39312
39723
4371
41495
34956
5368
42162
38176
6808
37948
22690
2785
41494
35021
38446
42104
26422
44098
37975
37552
42113
42853
26928
44312
42774

93
111
102

85
117

78
81
82
82
97
69
82
58
63
87
63
49
68
59
77
57
57
76
26
42
36

117
92

100
113

76
107
100

93
93
74

100
83

104
98
73
94

108
88
86
66
80
59
35
67
47
32

8
7
4
4
3
4
3
0
3
0
4
3
6
3
4
2
4
1
3
3
2
4
1
2
1
0

6
4
6
4
5
4
8
2
4
7
8
4
4
3
4
4
1
7
2
1
1
2
1
1
0
0

4
6
5
5
4
5
4
8
3
6
4
1
4
2
2
6
6
4
3
4
4
1
4
3
1
0

5
4
4
2
4
5
5
7
7
2
1
8
1
5
7
3
2
4
5
0
5
2
2
3
1
2

210
203
202
198
193
185
181
175
175
171
169
165
162
161
160
157
157
156
145
143
137
116
111

93
89
68

Endergebnis

21:04

Schießstätte: Ort: 

08.01.2011

Landesweiter Wettbewerb

Wohl, Erik
Buch, Michael
Zeller, Jürgen
Maynard, Roland
Porwoll Gerdes, Monika
Jeep, Jens-Uwe
Schröder, Olaf
Lichtmess, Jörg
Geisler, Waldemar
Olschewski, Jürgen
Kujat, Jörg
Heese, Manfred
Wendt, Dieter
Gerdes, Jürgen
Seyler, Mirko
Scheer, Daniel
Leowald, Bernd
Sachse, Michael
Stoos, Christoph
Kuhnke, Norbert
Hoffmann, Eric
Harms, Jochen
von Essen, Michael
Renz, Frank
Ortel, Uwe
Winter, Uwe

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Linden
SLG Boitzen
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Linden
SLG Münzenberg
SLG Geest e.V.
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Weser
SLG Gifhorner Welfen
SLG Linden
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Gifhorner Welfen
SLG Nordlichter-Friesland

0
1
0
1
2
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
0
0
1
1
0
0
0
0
0

1
1
3
3
3
1
0
2
1
2
1
1
1
4
0
0
1
0
1
1
0
1
1
0
0
0



7. Dreikönigspokal

08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.10 30M1 Carbine 50mTeamwertung

Endergebnis

21:04

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Buch, Michael
 Wohl, Erik
 Maynard, Roland

SLG Boitzen
 Körner, Michael
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd
 Zeller, Jürgen

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Olschewski, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika
 Hoffmann, Eric

SLG Gifhorner Welfen
 Geisler, Waldemar
 Heese, Manfred
 Kuhnke, Norbert
 Ortel, Uwe

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Michael
 von Essen, Michael

SLG Stade-Hagen
 Fegbeitel, Wolfgang
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg

611

528

525

483

383

360

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

322
92

117
113

308
0

100
108
100

328
98
74
76
80

289
93
83
66
47

249
59
67
88
35

200
0
0

107
93

289
111

93
85

220
0

69
49

102

334
63
97

117
57

283
82
82
77
42

227
57
26
68
76

160
0
0

78
82

2
1
0
1

1
0
0
1
0

4
0
1
2
1

1
0
0
1
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

5
1
1
3

5
0
1
1
3

9
4
2
3
0

3
1
1
1
0

2
1
0
0
1

3
0
0
1
2

19
7
8
4

12
0
4
4
4

8
3
0
3
2

10
3
3
3
1

8
4
2
1
1

4
0
0
4
0

14
4
6
4

15
0
8
1
6

16
3
7
5
1

9
4
4
1
0

11
2
1
7
1

6
0
0
4
2

15
6
4
5

15
0
4
6
5

16
2
6
4
4

9
3
1
4
1

12
1
3
4
4

13
0
0
5
8

11
4
5
2

7
0
1
2
4

16
5
2
4
5

16
7
8
0
1

11
2
3
4
2

12
0
0
5
7

9er

08.01.2011

Ort: Boitzen

39312
16927
4371

20325
37948
42104
39723

41494
6808
41495
37552

38176
22690
37975
44312

42113
26928
26422
42853

38120
37371
34956
42162

Mitgl.Nr.



7. Dreikönigspokal

Boitzen08.01.2011

D.6 Dienstgewehr 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

9523
26742
4371
32750
26829
32182
39312
39723
38120
37371
42104
38863
41664
40081
34956
37948
42162
43777
36942
40367
40934
(FS)
40503
38017
39430
31578
13592
24093

96
92
95
93
91
92
89
88
95
86
81
79
81
81
76
81
79
86
61
60
52
51
58
70
50
49
58
52

97
96
92
93
90
85
83
84
76
79
84
85
82
78
81
74
72
56
78
77
81
74
65
51
66
66
42
27

7
10

7
8
9
9
4

10
8
6
6
5
3
7
4
4
4
5
4
6
2
1
1
5
0
2
1
0

0
1
3
3
2
5
7
4
4
7
3
6
9
6
9
5
7
5
5
1
7
5
3
2
2
4
1
1

0
0
0
0
2
0
2
2
1
1
3
3
4
2
3
4
2
2
2
5
2
3
3
3
2
4
4
1

0
0
0
0
0
1
1
1
0
3
1
1
1
4
3
2
5
2
4
3
4
3
4
1

11
1
4
1

193
188
187
186
181
177
172
172
171
165
165
164
163
159
157
155
151
142
139
137
133
125
123
121
116
115
100

79

Endergebnis

21:01

Schießstätte: Ort: 

08.01.2011

Landesweiter Wettbewerb

Müller, Klaus
Heiken, Frank
Maynard, Roland
Beimes, Manfred
Klein, Michael
Pohlmann, Frank
Buch, Michael
Zeller, Jürgen
Fegbeitel, Wolfgang
Hildebrand, Michael
Leowald, Bernd
Wolf, Frank-Michael
Klenner, Timo Alexander
Laue, Timo
Jeep, Jens-Uwe
Kujat, Jörg
Lichtmess, Jörg
Ehlers, Manfred
Brandt, Klaus
Laue, Frank
Kerlin, Dennis Florian
Felder, Frank
Wajda, Kai
Henne, Manfred
Kerlin, Jörn
Schmid, Christian
Wolf, Frank Michael
Winter, Alfred

SLG Nordlichter-Friesland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Westküste
SLG Peine e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Nordlichter-Friesland

5
4
2
0
2
4
2
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
1

8
5
8
9
5
1
4
3
5
2
4
4
3
1
1
3
1
2
1
1
0
2
0
0
0
1
0
0



7. Dreikönigspokal

08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1Teamwertung

Endergebnis

21:02

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

SLG Nordlichter-Friesland
 Heiken, Frank
 Klein, Michael
 Müller, Klaus
 Winter, Alfred

SLG Stade-Hagen
 Fegbeitel, Wolfgang
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg

SLG Boitzen
 Körner, Michael
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd
 Zeller, Jürgen

SLG Geest e.V.
 Henne, Manfred
 Felder, Frank
 Wajda, Kai
 Scheer, Daniel

SLG Peine e.V.
 Beimes, Manfred
 Klenner, Timo Alexander
 Messner, Henning
 Klages, Peter

562

493

492

369

349

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

310
96
90
97
27

308
76
79
81
72

242
0

74
84
84

190
51
74
65

0

175
93
82

0
0

331
92
91
96
52

336
95
86
76
79

250
0

81
81
88

179
70
51
58

0

174
93
81

0
0

12
4
2
5
1

1
0
1
0
0

1
0
0
1
0

2
0
0
2
0

0
0
0
0
0

18
5
5
8
0

9
5
2
1
1

10
0
3
4
3

2
0
2
0
0

12
9
3
0
0

26
10

9
7
0

22
8
6
4
4

20
0
4
6

10

7
5
1
1
0

11
8
3
0
0

4
1
2
0
1

27
4
7
9
7

12
0
5
3
4

10
2
5
3
0

12
3
9
0
0

3
0
2
0
1

7
1
1
3
2

9
0
4
3
2

9
3
3
3
0

4
0
4
0
0

1
0
0
0
1

11
0
3
3
5

4
0
2
1
1

8
1
3
4
0

1
0
1
0
0

9er

08.01.2011

Ort: Boitzen

26742
26829
9523
24093

38120
37371
34956
42162

20325
37948
42104
39723

38017
(FS)
40503
38446

32750
41664
39792
(FS)

Mitgl.Nr.



7. Dreikönigspokal

Boitzen08.01.2011

D.11 Zielfernrohrgewehr 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

44098
38120
32182
41664
37433
43777
39312
10660
9523
37371
42104
32750
40081
13592
44602
43495
26829
34956
43298
26742
43270
38863
40367
24093
18825
41576

SLG Weser
SLG Stade-Hagen
SLG Hamburg
SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Peine e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Weser
SLG Westküste
SLG Dorfmark e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth

3
1
4
5
3
6

11
7
8
1
9
7
4
4
8
5
5
4
8
4
3
3
8
2
0
0

0
1
1
1
2
1
0
1
3
5
0
4
4
3
4
3
6
6
3
8
3
4
3
1
3
1

0
1
0
0
0
0
0
0
1
2
0
1
3
2
1
2
1
4
7
1
5
3
1
5
6
0

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
2
1
1
2
2
3
3
2
1
4
5
6
7
9

11
19

97
94
94
93
93
92
89
86
83
83
81
77
74
74
71
68
65
62
60
57
51
50
48
36
21

3

Endergebnis

21:02

Ort: Schießstätte: 

08.01.2011

Stoos, Christoph
Fegbeitel, Wolfgang
Pohlmann, Frank
Klenner, Timo Alexan
Müller, Helge
Ehlers, Manfred
Buch, Michael
Müller, Jens
Müller, Klaus
Hildebrand, Michael
Leowald, Bernd
Beimes, Manfred
Laue, Timo
Wolf, Frank Michael
Dallmann, Eva Katrin
Armschat, Uwe
Klein, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Möller, Holger
Heiken, Frank
Meier, Marcel
Wolf, Frank-Michael
Laue, Frank
Winter, Alfred
Eikermann, Stefan
Lohwasser, Marco

Landesweiter Wettbewerb

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9
7
9
8
6
9
4
4
2
3
5
1
5
3
2
4
3
2
1
1
1
3
0
0
0
08

10
6
6
9
4
5
7
6
9
4
6
3
6
3
3
2
2
0
2
3
1
1
3
0
0



7. Dreikönigspokal

Boitzen08.01.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.11 Zielfernrohrgewehr 1Mannschaftswertung - 

Endergebnis

21:03

Ort: Schießstätte:

Landesweiter Wettbewerb

08.01.2011

1

2

3

4

SLG Stade-Hagen
 Fegbeitel, Wolfgang
 Hildebrand, Michael
 Müller, Jens
 Müller, Helge

SLG Weser
 Armschat, Uwe
 Meier, Marcel
 Möller, Holger
 Stoos, Christoph

SLG Nordlichter-Friesland
 Heiken, Frank
 Klein, Michael
 Müller, Klaus
 Winter, Alfred

SLG Peine e.V.
 Beimes, Manfred
 Klenner, Timo Alexander
 Messner, Henning
 Klages, Peter

89
22
21
22
24

69
19
11
15
24

64
18
18
21

7

46
22
24

0
0

89
22
20
23
24

60
7

15
14
24

81
16
23
21
21

44
21
23

0
0

94
25
22
23
24

80
23
17
16
24

53
14
15
20

4

38
16
22

0
0

84
25
20
18
21

67
19

8
15
25

43
9
9

21
4

42
18
24

0
0

273

225

205

170

Platz SLG/ Team Scheibe 1 Scheibe 2 Scheibe 3 Scheibe 4 Gesamt


